TARTU LINNAVALITSUS
KORRALDUS

Tartu, Raekoda 27.12.2007 nr 1494

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna
haldusalas tegutsevate iildhariduskoolide
hoolekogude koosseisude kinnitamine

Vottes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, pdhikooli- ja
giimnaasiumiseaduse § 41 1g 1, 3 ja 4, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a méiruse nr 71
"Hoolekogu liikmete valimise kord" § 14 Ig 1, § 17 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 08.
detsembri 2005. a otsust nr 20 ja 14. juuni 2007. a otsust nr 242 "Linnavolikogu esindajate
nimetamine Tartu linna munitsipaaliildhariduskoolide hoolekogudesse", Tartu Linnavalitsus

otsustab:

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate lldhariduskoolide
hoolekogude koosseisude jargmiselt:

1.1. Hugo Treffneri Glimnaasiumi hoolekogu koosseis:

1) Veljo Ipits - volikogu esindaja,
2) Toomas Jirgenstein — Opetajate esindaja,
3) Madis Reemann = Opetajate esindaja,
4) Indrek Lillemagi - oOpilaste esindaja,

5) Tonis Lukas - vanemate esindaja,
6) Krista Uibu - vanemate esindaja,
7) Rein Lepik - vanemate esindaja,
8) Juri Valge - vanemate esindaja,
9) Karin Pihl - vilistlaste esindaja.

1.2. Miina Hiarma Giimnaasiumi hoolekogu koosseis:

1) Verni Loodma - volikogu esindaja,
2) Reet Volmer - Opetajate esindaja,
3) Jiiri Vene - Opetajate esindaja,
4) Karl Kull - oOpilaste esindaja,

5) Ragnar Heido - vanemate esindaja,
6) Meelis Luht - vanemate esindaja,
7) Ulle Koppel - vanemate esindaja,
8) Andrus Lillo - vanemate esindaja,
9) Peep Pree - vilistlaste esindaja,
10) Enn Veldi - vilistlaste esindaja.

1.3. Tartu Annelinna Giimnaasiumi hoolekogu koosseis:
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1) Olev Raju - volikogu esindaja,
2) Olga lonova - Opetajate esindaja,
3) Irina SvGrova - Opetajate esindaja,
4) Polina Politanova opilaste esindaja,

5) Aleksandr Popov vanemate esindaja,
6) Ljubov Mamontova vanemate esindaja,
7) Julia Zubanova vanemate esindaja,
8) Svetlana Gromova vanemate esindaja,
9) Andrei Moronov vilistlaste esindaja.

1.4. Tartu Descartes’i Liitseumi hoolekogu koosseis:

1) Harri Jallajas - volikogu esindaja,
2) Mare Ilves - Opetajate esindaja,
3) Kaja Haljasmets - Opetajate esindaja,
4) Hilary Karu - Opilaste esindaja,

5) Maret Meriste - vanemate esindaja,
6) Toomas Muru E vanemate esindaja,
7) Toomas Tael - vanemate esindaja,
8) EveTruu - vanemate esindaja,
9) Tonis Eelma - vilistlaste esindaja.

1.5. Tartu Karlova Giimnaasiumi hoolekogu koosseis

1) Robert Nérska - volikogu esindaja,
2) Heli Pundonen - Opetajate esindaja,
3) Epp Pam - Opetajate esindaja,
4) Janeli Truus - opilaste esindaja,

5) Kailrd - vanemate esindaja,
6) Marika Voznesenski - vanemate esindaja,
7) Marika Kade - vanemate esindaja,
8) Imbi Goldman - vanemate esindaja,
9) Veljo Lamp - vilistlaste esindaja,
10) Sulev Piibar - vilistlaste esindaja.

1.6. Tartu Kesklinna Kooli hoolekogu koosseis

1) Ilme-Tiiu Tinni - volikogu esindaja,

2) Tiina Karri - Opetajate esindaja,

3) Silver Karu - vanemate esindaja,

4) Martin Kutman - vanemate esindaja,

5) Andrus Mutli - vanemate esindaja,

6) Raul Kibena - vanemate esindaja,

7) Berk Vaher - Supilinna Seltsi esindaja.
1.7. Tartu Kivilinna Giimnaasiumi hoolekogu koosseis:
1) Toomas Tein - volikogu esindaja,

2) Elma Priimagi - Opetajate esindaja,

3) Olev Mbttus - Opetajate esindaja,

4) Carina Sutt - opilaste esindaja,

vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
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5) Toivo Jullinen
6) Eve Pormeister
7) Eveli Vavrenjuk
8) Raimond Triss
9) Joel Luhamets
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esindaja.

1.8. Tartu Kommertsgiimnaasiumi hoolekogu koosseis:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9

Vahur Valdna
Aita Raudsepp
Helin Oja
Kitlin Jurs
Lehte Elbrecht
Robert Suik
Eda R66pmann
Martin Jurs
Mari Agarmaa

volikogu esindaja,
Opetajate esindaja,
Opetajate esindaja,
Opilaste esindaja,

vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
vilistlaste esindaja.

1.9. Tartu Kroonuaia Kooli hoolekogu koosseis:

1)
2)
3)
4)
)
6)
7)

Avo Rosenvald
Aada Teppo

Maire Sikka
Merike Nikopensius
Kersti Méepalo
Raigo Pool

Merje Mets

volikogu esindaja,
Opetajate esindaja,
vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
Ettevotlike Daamide Assotsiatsiooni esindaja.

1.10. Tartu Kunstigiimnaasiumi hoolekogu koosseis:

1
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9)

Andrias Tammistu
Viia Keeru

Maire Kiidron
Ilmar Laanes
Maire-Lea Millo
Urho Veske

Lea Aavastik
Kadri Nurk

Kaia Rahu

volikogu esindaja,
Opetajate esindaja,
Opetajate esindaja,
oOpilaste esindaja,

vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
vanemate esindaja.

1.11. Tartu Maarja Kooli hoolekogu koosseis:

D)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

Olev Raju

Elve Mierand
Jaan Kallas
Urve Klandorf
Anne Pajomaa
Katrin Alekand
Tonu Kidnd
Jaan Korgessaar

volikogu esindaja,

Opetajate esindaja,

vanemate esindaja,

vanemate esindaja,

vanemate esindaja,

vanemate esindaja,

vilistlaste esindaja;

Eesti Eripedagoogide Liidu esindaja.

1.12. Tartu Mart Reiniku Giimnaasiumi hoolekogu koosseis:

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)

Jaak Adamsoo
Enn Oo6pik
Mart Oja

Mart Toots
Janika Laur
Anu Saag

Olav Sarv
Margus Mehine

volikogu esindaja,
Opetajate esindaja,
Opetajate esindaja,
Opilaste esindaja,

vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
vanemate esindaja,
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9) Margus Pedaste - vilistlaste esindaja,

10) Margus Leek - vilistlaste esindaja.
1.13. Tartu Raatuse Giimnaasiumi hoolekogu koosseis:
1) Urve-Anne Kade - volikogu esindaja,
2) Reet Sorra - Opetajate esindaja,
3) Lea Sokman - Opetajate esindaja,
4) Margot Sirelpuu - Opilaste esindaja,
5) Margus Eensoo - vanemate esindaja,
6) Anu Kallip - vanemate esindaja,
7) Mart Noormaa - vanemate esindaja,
8) Rein Laiuste - vanemate esindaja,
9) AguRillo - vanemate esindaja.

1.14. Tartu Tamme Giimnaasiumi hoolekogu koosseis:

1) Peeter Laurson - volikogu esindaja,
2) Sirje Summel - Opetajate esindaja,
3) Urmas Tokko - Opetajate esindaja,
4) Kaire Olesk - Opilaste esindaja,

5) Arvo Kivikas - vanemate esindaja,
6) Aksel Kivi - vanemate esindaja,
7) Margus Sarap - vanemate esindaja,
8) Neinar Seli - vanemate esindaja,
9) Raivo Markov - vilistlaste esindaja.

1.15. Tartu Tiiskasvanute Giimnaasiumi hoolekogu koosseis:

1) Toomas Kapp - volikogu esindaja,
2) Kaja Eenlaid - Opetajate esindaja,
3) Olga Zolotar - dpetajate esindaja,
4) Viljar Roosimaa - Opilaste esindaja,

5) Ruttar Ant - vilistlaste esindaja,
6) Avo Kennik - vilistlaste esindaja,
7) Birgit Maasing - vilistlaste esindaja,

8) Ain Riistan E vilistlaste esindaja,
9) Jiirgen Rakaselg Tartu Vangla esindaja.

1.16. Tartu Veeriku Kooli hoolekogu koosseis:

1) Piret Uluots - volikogu esindaja,
2) Lembi Aart - Opetajate esindaja,
3) Armand Mark - vanemate esindaja,
4) Andres Joosep - vanemate esindaja,
5) Ester Lattik - vanemate esindaja,
6) Hedi Vahesaar - vanemate esindaja,

7) Heiki Post - vanemate esindaja,
8) Kersti Kriitinvald vilistlaste esindaja.

1.17. Tartu Vene Liitseumi hoolekogu koosseis:

1) Oleg Nesterenko B volikogu esindaja,
2) Svetlana KoZanova - Opetajate esindaja,
3) Galina Zvauns - Opetajate esindaja,
4) Irina Vihhoreva - Opilaste esindaja,

5) Tatjana Kuzovkina vanemate esindaja, kelle asendusliige on Igor Buivol,
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6) Sahla Jussifova - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Igor Buivol,

7) Dzanna Sahbazjan - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Irina Kverfeld,
8) Eduard Sui - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Oksana Palikova,
9) Gennadi ZalekeSin - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Irina Panova.

2. Tunnistada kehtetuks:

2.1. Tartu Linnavalitsuse 17. jaanuari 2006. a korralduse nr 71 "Tartu Linnavalitsuse
haridusosakonna haldusalas tegutsevate iildhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine";
2.2. Tartu Linnavalitsuse 21. mértsi 2006. a korralduse nr 408 "Tartu Linnavalitsuse 17. jaanuari
2006. a korralduse nr 71 "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate
tldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine” muutmine";

2.3. Tartu Linnavalitsuse 19. detsembri 2006. a korralduse nr 1868 "Tartu Linnavalitsuse 17.
jaanuari 2006. a korralduse nr 71 "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate
tildhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" muutmine";

2.4, Tartu Linnavalitsuse 24. aprilli 2007. a korralduse nr 506 "Tartu Linnavalitsuse 17. jaanuari
2006. a korralduse nr 71 "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate
tldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" muutmine";

2.5. Tartu Linnavalitsuse 13. juuli 2007. a korralduse nr 832 "Tartu Linnavalitsuse 17. jaanuari
2006. a korralduse nr 71 "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate
tildhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" muutmine";

2.6. Tartu Linnavalitsuse 01. oktoobri 2007. a korralduse nr 1157 "Hugo Treffneri Giimnaasiumi
hoolekogu koosseisu kinnitamine".

3. Korraldus joustub 28. detsembril 2007. a.

4. Kidesoleva korralduse peale voib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses
sdtestatud korras 30 pédeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise pdevast v3i pdevast, millal
oleks pidanud korraldusest teada saama vOi esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sétestatud korras 30 pédeva jooksul arvates korralduse
teatavakstegemisest.
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Linnapea Anneli Apuhtin
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